FALDON,
DEFENSA INTERNA METALICA.

$398.2300 $0.00 $398.23

Sumas $ 1,185.84

Condición de pago:
Contado
Información adicional:

Suma Total: $1,185.84

Descuentos: $0.00

Subtotal: $1,185.84

IVA: (13%) $154.16

1% de percepción: $0.00

ISR: $0.00

Total: $1,340.00

MIL TRESCIENTOS CUARENTA 00/100
DOLARES

https://admin.factura.gob.sv/consultaPublica?ambiente=01&codGen=82B013F7-539F-4268-A5B3-FBFD35AC3EB9&fechaEmi=2026-01-02